
„Stavební upravy bytů Dolní 433/ 11 15 Frcnštát
p.

l.. tmel Č

SMLOUVA O DÍLO íšll Zem/!Mt l.
un ř__<'_k_łc „11 LMLJ

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se
sídlem: nám

Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IC: 00297852, DIC: CZ 00297852, datová schránka: vz9a8t8

Zastoupeno na základě Mandátm' smlouvy ze dne 21 .05.201 0, V3 znění pozděj ších dodatků:

RK Beskyd spol, :i 1:0., nam. Míru 20. 744 01 Frenšlá' pod Radhoštěm. datová schránka:

fxthe')

IČ: 4767953 l, DIČ: CZ 4767953 1; tel.: 556 840 266, email: frmstaminanovítosmom

VE věcech smluvních a technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, llű zákl adč plné

moci

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka F reuštát pod Radhcštěm

číslo účtu:

(dálejcn objednatel ”)

8

Společnost EUROprojekt build and technology S.r.0.

se
sídlem: Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava Hrabůvka

IC: 26843226

DIČ: C226843226

Tel., e-mail: cech@europr0j ektwcz

plátce/nemáme DPH plátce DPH

zastoupen ve věcech smluvních: Bc. Cech

zastoupen VC věcech teclmických:

bankovní spojení: Raiffeisen Bank 3.5.

číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, add. C, VI, 40323

(dále jen „zhotovitel “)

(společně Iakéjaka „ smluvní strany ")

II.

Základní ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena dle 2586 násl, zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jcn „občanský zákoník“). Práva !il povinnosti stran touto smlouvou

ncupravená SB Hdl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní slrany pmhlašují. že údaje uvedené V čl. této smlouvy jsou v souladu a právní

skutečností v době uzavření Smluvní se žesmlouvyt strany zavazují, změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně druh é smluvní straně. Při změně identiñkačních údajů

smluvních stran, včetně změny účtu, není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

!zaL/



„Stavební úpravy bytů Dnlní 433/11 15. Frenštátu R.“

34 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy,

5. Zhotovitel vvtvrzuje, že se detailně seznámil :4 rouahem povahou díla, že jsou \'HIT známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné i! realizací díla Zl že disponuje

takovými kapacitamí m odbomými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za

dohodnutou smluvní cenu uvedenou V článku IV. odst. této smlouvy.

6. Účelem smlouvy je realizace stavby: „Stavební úpravy bytů Dolní 433/1 1 a. 15, Frenštát

R.“
p.

Předmět smlouvy Hi doba plnění

1. Zhotovitel ar.; zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad šil nebezpečí stavbu

„Stavební úpravy bytů Dolní 433/1 1 ?il 15, Frenštát p. R.“ (dále jen „dílo“), a to V rozsahu

dle:

l.

techni ckých zpráv zpracovaných

n poloücovýclí rozpočtů, které jsou nedílnou součástí této smlouvy (přílohu č. 1)

n zadávacích podmínek objednatele, 's nimiž byl zhotovitel seznámen v rámci

výběrového řízení vyhlášeného na provedení stavby

ustanovení této smlouvy.

z,
Zhotovitel SC zavazuje provést dílo V souladu S technickými a právními předpisy platnými V

V době díla. Pro díla závazné
çeské republice provádění provedení jsou všechny platně normy

CSN.

3. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 7 kalendářních dnů od

doručení písemné VÝZVY objednatele zhotoviteli, nedohodnou-lí SC smluvní
strany písemně

jinak. O předání u převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis.

4. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště Zhotovitelem,

nedohodnou-li se smluvní
strany písemně jinak. O zahájení realizace prací bude proveden

zápis VE stavebním deníku V případě, že zhotovitel V tomto termínu práce nezahájí, je

objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy

5. Zhotovitel ST! řádně dokončene' düo do 3 měsíců odzavazuje předat objednatelí nejpozději

převzetí staveniště O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol

ve č. VIII. , odsti l tétosmyslu smlouvy.

6. sjednané doba plnění SČ prodlouží V případě:

Že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

že obj ednatel neposkytne zhotoviteli řádně 'd včas součinnost, ke které se ÍOUÍO

smlouvou navázal,

nahodil ě a ncodvratitelné překážky, která nastala nezávisle llłä! vůli zhotovitele, 51 která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

2



..Stavební úpravy bytů Dolni433/l av 15, Frmštát pl k,"

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat ru

ani ji nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění z uvedených důvodů je podmíněno vyhotovenim zápisu

podepsaného oběma smluvními stranami,

7. N edoltodnou-li se V uvedených případech dle odst. 6 tohoto článku smluvní strany výslovně

um náhradním 'termínu plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje O dobu přiměřenou

povaze 'tl trvání překážky, O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je

povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

8. Smluvní
strany prohlašuj i, Že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným 1! že

smlouvu uzavíraii po pcčlivóm zvážení všech možných důsledků Zhotovitel prohlašuje, že

prozkoumal místní podmínky na staveništi al Že práce mohou bý1 dokončeny způsobem a v

termínech stanovených touto smlouvou 41 platnými právními předpisy.

l'V.

Cena [BJ dílo :g platební podmínky

1. Celková cena 'tn provedení díla dle čl, HI. této smluuvy je stanovena ve Výši:

cena bez DPH 997 145,56 Kč

sazba DPH 15 % 145 571,83 Kč

Häjłíl celkem včetně IDHEI 146 717,39 Kč

(částka slovy j eden milion jednostočtyücetšesl tisíc sedmsetsedmnáct korun českých třicet

d svět haléřů)

K ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu SE zákonem č. 23 5/2004 Sb.,

0 dani Z přidané hodnoty, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „zákon n DPI-1“).

Fakturační adresa: Města Frenštát pad Beskyd spal. s r. 0.,Radhnšfěm, zastoupena RK
nám. Míru 20, 744 01 F ren štát pad Radhoštěm, I C: 0029 7852. DIC: 020029 7852

2. Jedná se 0 přenesenou daňovou povinnosi dle zákona o DPH. Výše uvedená cena je cenou

nejvýše přípustnou u je platná po
celou dobu provádění díla až do předání díla objednatelii

Podkladem pro uzavření této smlouvy u dílo je nabídka zhotovitele ze dne 19.05.2021. která

byla v rámci zadávacího řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.

34 Cena uvedená V ÍOITIÍO článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené 'e plněním

dila. Cena V které nedílnou součástipředmětu je specíñkována položkových rozpočtech, jsou

této smlouvy (Příloha č.1).

4, Zhotovitel SC může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze
v případě, že budou

objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahmuté do rozpočtu.

S. Pokud objednatcl bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráce) nebo Jiné

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny objednatelem, a to za podmínky, že bude

současně předem doloženo ocenění Všech takových ví ceprací či méněprací.

3

5/96/



„Stavební úpmw bytů Dolní 433/11 m 15, Frenšiál
p„

R,“

6. Cena za veškeré vícepráce Či změny dila se řídí j ednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy,

ceny prací neobsažených v této příloze budou
stanoveny podle ceníku RTS v cenové úrovní

ke dni podpisu smlouvy.

7. Veškeré měny ceny díla je možno provést pouze na základě písemných dodatků k této

smlouvě.

R. V souladu :4. ustanovením zákona DPH sj ednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu

skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasene' nbjednatelem

V soupisu skutečně provedených prací In zj išťovacím protokolu, včetně dohody 0 ocenění, se

považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce.

W měsíční zdanitelné nedílnou součáslíZhotoviteL plátce DPH, vystaví plnění Iăklum, jejíž

bude soupis provedených prací a zjišt'ovací protokol obojí podepsané zhotovitelem a

odsouhl asené osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

9. Splatnost faktury Čím' 14 dnů od data jejího prokazatelného doručení obj ednateli. Faktura

musí obsahovat náležitoslí daňového dokladu dle zákona č. 563/ l 991 Sb., účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, n dále zákona :l DPH fi' občanského zákoníku

Obj ednatel neposkytuje Zálohy předem.

10. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm, e) zákona č. 320/2001 Sb., finanční kontrole ve

veřejné správě 8 0 změně některých zákonů (zákon 0 finanční kontrole), \'C Znění pozdějších

osobou ñnanční V souvislostipředpisů, povi nnou spolupůsobit při výkonu kontroly prováděné

S úhradou zboží nebo sl užeb z veřejných výdaju.

ll. Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad objednateli prokazatelně nejpozději do 17.

dne měsíce ve kterém uskutečněno zdanitelné Smluvnínásledujícího po měsíci , bylo plnění

pokuta, kterou je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli, činí 0.05 % u částky přenesené

DPH dle § 92 zákona 0 DPH za každý den pmdlení S nesplnéním této povinnosti.

V.

staveniště

l. Objednatel předá zhotoviteli stavem ště um podkladě písemného zápisu prosté práv m

závazků třetích osob.

2, Zápis n předání :i převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

a) vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových CCSÍ Z vstupů na staveniště;

b) napoiovací body médií.

3. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště k zajištění Hi provedení

všech opatření organizačmho a stavebně technologického charakteru k řádnému provedeni

díla.

44 Zhotovitel zavazuje vyklidit u vyčistit staveniště do 5 pracovních dnů od převzetí díla

obj ednatelcm, pokud §13. smluvní strany nedohodnou j inakí

4



„Stavební úpmvy bytů Dolní 433/11 15, Frenšu'tt
p.

Ku

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost 1*? ochranu zdraví všech osob V prostoru staveniště,

dodržo vání bezpečnostních, hygienických In požárních predpi“ Asů m BOZP včetně prostorů

zařízení staveniště, bezpečností silničního provozu v prostoru staveniště,

6, Zhotovitel odpovídá V plném rozsahu za provoz na staveníští.

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vnihmu' nepovolaných osob a dále

zabezpečit staveniště proti možnosti vzniku úrazu nepovolaných osobł

8. Zhotovitel :ia zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad

odstraňovat odpady zl nečistoty vzniklé jeho činností, "'J to v souladu s příslušnými předpisy,

zejména ekologickými 0 likvidací odpadů. Zhotovitel je povinen předložit objednatelí

písemné potvrzení, že S veškerými zbytkovými či vytěžlenými materiály ze stavby (l renovace

bylo naloženo V souladu příslušnými předpisy, zejména ekologickými a likvidaci odpadů 21

současně toto doloží kopiemi dokladů :a: likvidaci odpadů.

VI.

Způsob provádění !HTF

l. Zhotovitel SČ zavazuje provést předmět díla sjcdnaný v čl. III. smlouvy ve spojení S

ooeněuým položkovým rozpočtem (víz příloha č. 1 této smlouvy) odbornou péčí, na svůj

náklad 'g své nebezpečí V době sj ednané V čl. III. smlouvy.

2. Zhoto vitel je povinen k řádnému provedení díla
opatřit M“ svůj náklad veškeré výrobky,

stavební hmoty av stavební materiály, V takovém počtu kusů, technicke' speci ñkace, jakosti,

provedení, hmotnosti, výrobních technických parametrů (rozměrů), jak jsou specifikovány V

položkove'ni rozpočtu, pak V takovém množství, hmotnosti , jakosti E výrobních technických

param etrü (mmčrů), aby mohly býl použity k řádném u ukončení díla.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo n hlediska technického V souladu El zejména V rozsahu

oceněného položkového rozpočtu (viz příloha č. l této smlouvy), ale též v rozsahu jiných

plnění, která nej sou uvedena V oceněuém položkovém rozpočtu, jejichž potřeba se objevila až

V průběhu díla.provádění

4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se stavebně technickými normami

Za dodržení požadavků dotčených orgánů státní správy, V souladu S technickými požadavky

na výstavbu v.. technickými požadavky na stavby. v souladu '915: řádným-ii technologickými

Postupy. zákonnými povinnostmi k ochraně životního prostředí, života m zdraví osob.

5. V případě plnění zhotovitele v rozporu era: svými povinnoshni, vyplývajícími Z této

smlouvy, nebo pokyny objednatele je ohj ednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel

odstranil vady vzniklé vadným prováděním '4) prováděl plnění řádným způsobem, Jestliže

zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté ?il postup zhotovitele by vedl

nepochybně k podstatu emu porušení smlouvy, je objednalel oprávněn odstoupit od smlouvy,

6, Zhotovitel je povinen provádět pravidelne' zápisy do stavebního deníku dle platné právní

úpravy El na vyžádání objednatele jsi předložit.

Vll.

Kontrola způsobu provádění díla

5

Klum
/



„Stavební úpravy bytů Dolní 433/11 I 15, Frenštát
p.

ku

l. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění ?IDE kdykoliv v průběhu jeho

provádění zejména u hlediska stavebně technického způsobu provádění jednotlivých

bouracích, stavebních, zednických, klempířských, tesařských, stolaiských, natěračských prom,

kvality (jakosti) provedeného plnění a jeho souladnosti š položkovým rozpočtem 21 jinou

technickou dokumentací vztahující se k předmětu dí 1a, pokyny objednatele a] stavebně

technickými normami. Objednan je dále oprávněn provádět kontrol u dodržování bezpečnosti

práce, dodržování zásad ochrany životního prostředí ai další technické dokumentace.

Z. Smluvní slrany sjednaly, že budou provádět pravidelné společné kontroly způsobu

provádění díla V kontrolních dnech konaných jednou mi 14 dní, vždy čtvrtý pracovní den V

týdnu, pokud HQ v průběhu provádění díla nedohodnou jinak. Konání praví delných

kontrolních dnů se nedotýká práva objednatele mi! průběžnou každodenní kontrolu provádění

díla. Za zhotovitele Cľi zúčastňovat kontrolních dnů na stavběje povinen (staveništi)

V musí na kontrolní denstavbyvedoucí, případě nepřítomnosti stavbyvedoucího být svolaný

zhotovitel em vyslán náhradmk vybavený písemnou plnou mocí udělenou zhotovitelem

v rozsahu, který tomuto zmocněnei umožňuje rozhodovat ve všech věcech, které SC týkají

provádění díla.

3. Předmětem kontroly na kontrolních dnech je zejména:

ověřování souladu skutečného provedení stavebních, zednických, bourauích, montážích,

klempířských praci S položkovým rozpočtem;

ověřování souladu jakosti Výrobků, stavebních materiálů ?u stavebních hmot opatřených

KJ použílých při prováděn díla E položkovým rozpočtem;

ověřování technického stavu zařízení staveniště, ověřování rozsahu skutečně provedených

plnění VS vazbě na celkový termín dokončení díla,

4. 7.5 všech kontrolních dnů provádění díla budou pořízeny zámky, které pořizuje na místě

díla osoba stavebního dozoru nadkontroly pověřená objednatel- výkonem způsobem

provádění rlíla. Stavbyvednucí určený zhotovitelem obdrží kopií tohoto zápisu Na tomto

zápisu budou podepsání jak osoba
pověřená ohjednatelem k výkonu stavebního dozoru nad

způsobem provádění díla „x stavby vedoucí určený zhotovitelem, případně jiné osoby

oprávněné jednat za obj ednateíe a zhotovitele. Veškeré zápisy Z těchto kontrol a zápisy ve

stavebním deníku či jina' písemná oznámení, Jsou pro
zhotovitele závazná.

5. dozor U nesmí zhotovitel ani osoba STechnický stavby, jež je předmětem díla, provádět

ním prnpnj enár

VllL

Předání m převzetí díla

1, Zhotovitel je povinen písemně oznámit obj ednatcli nejpozději 10 dnů předem termín, kdy

bude düo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od terminu

stanoveného zhotovitel em podle předchozí věty zahájit přejímací řízení řádn ě v něm

pokračovat. Zhotovitel :v objednací \'ł-I navazují sepsat 0 předání a! převzetí předmětu díla

předávací protokol, který musí obsahovat alespoň:

popis předávaneho díla,

zhodnocení kvality předávaného díla,

soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,

6



»Stavební úmw bytů Dolní 433/11 15, Frenštát
p.

K"

způsob odstranění případných vad at nedodělků,

lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,

výsledek přej írnacűio řízení,

datum n podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání al převzetí dila

provedli.

Zhotovitel a objednatel ke zavazuji sepsat protokol O předání Fíl převzetí předmětu dila l'l

případě dřívějšího dokončení díla.

2, Zhotovitel je povinen připravit El doložit u přejímacího řízení zejména tyto doklady:

?al osvědčení 0 zkouškáchzápisy provedených použitých materiálů, pokud byly tyto

zkoušky nány; sj ed

výsledky předepsaných měření, pokud byly smluvními stranami sjednány;

vipisy 0 prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;

stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací.

3. Obj ednatel dílo převezme
bez vad 'il nedodělků, Objednatcl má právo odmítnout převzetí

dila
pro ojedinělé drobné vady, které

samy O sobě ani VC spojení Ř jinými nebrání užívání

díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuj í. Použití

ustanovení § 2605 i] § 2628 občanského zákoníku vylučuje.

4. Bylo-li dílo převzato S vadami a nedodělky nebránícími řádí-tému užívání díla, budou tyto

vady 'd nedodělky uvedeny V protokolu o předání a převzetí díla S uvedením termínu jejich

odstranění.

IX.

Vady díla 5.1 záruka VH' jakost

l. Vadou dílu se rozumí odchylka v kvalitě. rozsahu a parametrech nm stanovených touto

smlouvou.

2. Zhotovitel za má dílo v době a El které 3;.odpovídá vady, jež předání převzetí vady, projeví

v záruční době. Za vady dila, které šli projeví pl)
záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud

jej ich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

3, Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku W.” jakost V délce 6!) měsíců,

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (ti bez vad ai nedodělků)

objednatelem.

4, Veškeré díla zhotovitele bez odkladuvady je objednatel povinen uplatnit zbytečného

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje

oznámení e-mailcm) , obsahujícího GO nejpodrobněj ší specifikaci zjištěné vady.

5. Jakmile objednatel odešle toto oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění

vady, neuved e-li V oznámení jinak,

6. Zhotovitel započne S odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě hrozícího

bezprostředního nebezpečm', zapcčne zhotovitel odstraněním vady ihned
po doručení

7

('44 4. /



„Stavební úpravy bytů Dnlm' 433/11 :v 15, Frenštát
p.

R."

oznámmí.

7. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení jejího odsuaňova'ní, pokud se

smluvní
strany

nedohodnou písemně jinak. Provedenou
opravu vady zhotovitel objednateli

předá písemně. Na provedenou opravu poskynm zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce

dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

X.

Odpovědnost MH škodu

l. Nebapočí škody nh' zhotovovaném díle lI ăíi zhotovitel V plném romahu až do dne převzetí

řádně provedeného díla obj ednatelem.

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmírnění.

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výší škodu) která vznikla při realimci H1

užívání díla jako důsledek porušení povinnosti řn závazků zhotovitele dle této smlouvy.

XI.

Smluvní pokuty

l. V případě prodlení zhotovitele '5 dokončením z] předáním díla objednateli V termínu

uvedeném v článku III., cdst. 5 smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

1.000 Kč m' každý H započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitel e š vyklizením Et' vyčištěnírn staveniště se zhotovitel zavazuje

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč mí každý í započatý den prodlení.

3, V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad Či nedodělků uvedených

v předávacím protokolu, bylo-li dílo š' vadami El nedodělky objednatelem převzato, je

Zhotovitel smluvní ve Kč za ipovinen zaplatit objednateli pokutu výší 1.000,- každý započatý

den prodlení,

4. V případě nedodržení stanoveného temtínu k odstranění vady v záruční lhůtě V termínu dle

čl. 1x., odst. 7 je zhotovitel povinen zaplatit objednatelí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč ?a

každý započatý den prodlení až do splnění povinnosti .

5. V případě prodl ení objednatele :4 úhradou faktury uhmdí objednala] zhotoviteli úrok u

prodlení VS výší 0,05 % Z fakturovane' ăástky.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl díívěj ším porušením povinností. Zánik závazku pozdním

splněním neznamena' zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

7› Sj ednane' smluvní pokuty mp] atí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda tn vjake výši vznilmo druhé straně škoda.

8. Smluvní SČ na náhradu vzniklé Náhradu lzepokuty nezapočítávají případně škody. škody

vymáhat samostatně vedle smluwn' pokuty V plne výšit

8



..Stavební \'IpmVy bytů Dolní 433/11 15. Frenštát
p„

Ru

XII.

Ostatní FJ závěrečná ustanovení

l. Změna subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval V nabídce kvalifikaci,

je možná
pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele a 71:1 podmínky že nový

subdodavatel doloží stejné dokumenty, jaké v nabídce dokládal původní subdodavatelt

2. Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě

V souvislosti výkonem jeho činnosti, VE výši nejméně i; mil. Kč. Pojistné podmínky musí

obsahovat ujednání, že poškozenemu vniká právo na plnění proti pojistiteli. Zhotovitel SC

zavazuje, že
po

celou dobu trvání této smlouvy a po dohu záruční doby bude pojí štěn ve

smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou

V předchozí větě,

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami Fi! účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č, 340/20 l 5 su).

4. Obě Strany se zavazují V průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího

předmětu plnění.

5. Smluvní
strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě jejího podstatného porušení

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozmní zejména:

a) neprovedení díla v době plnění dle člr Ill. odst. 5 této smlouvy,

b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se

díla,provádění

Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k

podnikatelské činnosti, která je předm ětem plnění díla.

6, Tato smlouva je vypracována ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

opráměnými zástupci smluvních stran, pñčemž cbjednatel obdrží dvě vyhotovení '41 zhotovitel

jedno vyhotoveníł

7. Smlouvu je možno m ěnít nebo doplnit pouze formou číslovaných písemných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Sml uvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly el Že byla

uzavřena po vzájemném prej ednám' podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně I !i

nikoliv vsrozumitelně, tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, ł] že SS dohodly O

celém jejím obsahu, což stVIzují svými podpisyí

94 Smluvní si zákonné dle zákona č. 340/2015strany jsou plně vědomy povinnosti uveřejnit

Sb., !Z zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv m O

registru smluv (zákon O registru smluv)„ Ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně

všech případných dohod, kterými łľ-J tato smlouva d splňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 8 to

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, Že tuto smluuvu mšle správci

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále

prohlašují, že smlouva neupravuj e obchodní tajemství.

9

ý m F/



„Stavební \'www bm”. Dnlní 433/11 lS. Frenštát pí R.“

Dulnžka

Doložka úkonu dle 4] zákona č. 128/2000 0 obcíchplatností právního § ss., (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: Obj eduatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu llľi základě

usneseni rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1648/66/RNI/2021 ze dne 09.06.2021.

Příloha č' l položkový rozpočet ze dne 19.05.2021

Čo2/I

Ve Frenštálě pod Radhoštěm due/Z'ł. 202/ V Ostravě dne .šříníă

G)

LEE BESKYD
(3)

RK BESKYD 744 D1
spal. na..

n

11]?i

Freušläl u

CZ47075531
lol.:

74H objednatele za
zhotovitele

Gabriela Polášková Bc. Martin Cech

10



Položkový rozpočet stavby

Stavba: I'll pod

Objekt: [115 -m mi 54H“

i]Rozpoóel: űpnw byl"

objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: kl bui vim

70034 Jslrava

Vypracoval:

Rozc E 'elm Celkem

'41:1 886,72FSV

!Li

MON ý_

Vedlejší náklady i 0,00 x

..u-.7. 514.29

Rekapitulace daní

'1513551 pro sníženou IM: !lvl-'Í 51 4,29 CZK

Snížená Hi: (či 971, 14 CZK15%

Základ :JE základní 'Jill CZK

Základní DPH í 21% 0,00 CZK

Zaokmuhlení 0,00 CZK

Cena 311m 'si "12: l-'íűľiř 491,43 ?143

v 'z/mzz

mc: cum

V1' Za objednatele

Zpracováno programem BU lLDpawer Lid m. El) stránka 'vr

raku/L



Rekapitulace Fill!I

Čhln Nhsv Typ dllu Cllhm 16

3 _ 9291.!” 2

4 Vodorovná knmtmkoe HSV 24 327,00 5

51 Úpravy powdlú vnltłnl Hsv 52 009,31 11' _ , i i* l

53 Podlahy a podlaha” konstrukce HSV 1G 284,00 3 l

M LM' u m' WW --- 3 105,00 l

Dokoněovacl kormmkce na pozemních 95 mam Hsv 2 415.00

SS Bouránl konstrukcl HSV 17' 032,00 4

99 Staveniălnl přesun hmot HSV 973.74 O

711 Izolace proti vod! PSV 3 228.28 1

720 zuravmemm hm PSV 34 051,00 1!

723 anlfni plynovod F'SV 1 000,00 O

728 Vzdudvbchnlltn PSV 4 MM) 1

735 Otopná tělesa PSV 23 158.00 E

786 Konstrukce MW PSV 124 090,00 27

T71 Podlahy z dlnzdlc a obklady PSV 3 374,50 1

177ti Jmlahy povlakové PSV 49 202.71 11

781 Obklady keramická PSV 18 481.75 4

783 Nüěw - 3 04530 1

784 Malry PSV 16 51m !ł
Zpracováno programem BUILDpawor Sl H RTS. m stránka IC! u :v



l na Zillilujn' led'nika PSV s 193.60 1 i

M21 Elekhornnntáłe MON 49 990.00 1 1

DOG Phauny sul'l l vyhounných hmot PSU l 3 600.62 1

wosm; celkem 486 514,19 100

Zpracováno plogramem BUILDpower 'Si RTS. 'cla Slránka 4 u x::

(nA/(z





Položka III/2 očet

ls: 04 Flentmmdmmmm Wifi

o: las Dalnl43s/11 "V

R: 01 Stavební úpravy byl] í

Pcímsb položky íNázwpoložky í MJ 'Množství 'Cena/MJ ícdkam

“242254511 Pllbky z desek pemsetongvýgl tl. 15 mm V m2 „ 5.3290

(1156431114171 l'2.6~2'l ,6 5.82200

*zlwsmí " Pnalyzdmkpóraíuíanwýmíiobmm " i' mz'í EW

[2,5*03ľ2j 3.34000

"1113463255153 "Tlakýladý Ylanáll. 1Wmýdéułylío'ý i ' ' '7 Tnž '7 1.600007# '

01 :5.4 BADDDD

lnx-11,5 11 ,60000

05: 12.3 12.30000

2.8 ZSDDDD

07: '1.00000

5416021123 Podklady SDK. knvovaxue CD. 1x duka RBI 12,5 mm m2 2.40000 l i , , „ s s s , , i 1 554.00

5, saävu

01
vslupł

chodba (1,2'4+7.04-2)-2,5.6'1.s2-1,e 35.03501)

'-lt' kuch hyil (4.SB'2+3,46'2$0,4'2)'2,6-2'1 »5-2'1 15-3136 34.24800

C5 Dow' (Jmťłáe'ZľLSd .5-1 ,92 32. 73200

[05 šatna [1,55'2ł1,65'2)'1.&1.8 15.51600

O7 wc (1 1'240,9'2)'0,6 2 .40000

vyrwnlnl potvrdil

QT s 453m

(1.66+0.1›2.5el „8141,71'2H,35'241,1'2+0.9'2)'2.S- 35350011

:i

11mm 105 [Samonmlabnl stanu u.; rum m2 69.0an

8,016.2#11,6+14,3+12„3+2.8+1+2,4 69.00000

E V 3106.00

stavbách

celkový Ilklln pes předlllllm stavby. turne-lení umyll pl» ?If-li dlnřvlb, DI*"í$:ľiL Sal-ccm mie'lnnšlodl. módních x

r 'ml'- lull. (-..n nl dvcfl "22ml vůnivmam.: mytí „23„ u. \le WM; .' ::um 'M' H: “12h r" lílz lm :l

„Wir, t-ll; dluh; “il .cľl nit" la'ul' l.: l'rlAIlíIll do

„ ia'mlă *mwmlwpwmmusmr „i "EW, mamma11 mi *Emil

gl; moc

17 un 01 (Demontáž Žaluzií kombi 1.00000 500.00

Zpracováno programem BU ILDpnwer S. © RTS, 6.8. Stranka 1-4 u l;:

/

ľAC/Č.
























